
 
 

Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A. 
ul. Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin 
tel.: 81 534 61 00, e-mail: biuro@lpnt.pl, www.lpnt.pl, 
KRS 0000228715, NIP 712 29 14 578, REGON: 060005172  
Sąd Rejonowy Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku,  
VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
Kapitał zakładowy 62 903 000,00 zł, kapitał wpłacony 62 903 000,00 zł. 

Lublin, dnia 10 grudnia 2024 r. 

Znak sprawy: ZP-272/TP/06/2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej nieprzekraczającej 750 000 

Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Świadczenie usług ochrony osób i mienia 

na potrzeby Lubelskiego Parku Naukowo-Technologicznego S.A. 

 

1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10 grudnia 2024 r., o godz. 16:45 za pośrednictwem platformy zakupowej 

dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lpnt 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania kwotę, 

jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, która wynosi: 1.050.000,00 zł 

2. Zestawienie złożonych ofert. 

Lubelski Park Naukowo-Technologiczny, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320), przekazuje informację o złożonych Ofertach: 

1) W niniejszym postępowaniu złożono 4 Ofert. 

2) Zestawienie ofert złożonych Ofert: 

 

Nr oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

 

 

 

1 

 

ARMA Sp. z o. o. 

Al. Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

NIP 525257399; REGON 146985480 

915 218,40 zł 

2 

Skarem Sp. z o. o. 

ul. 1 Sierpnia 24 

37-450 Stalowa Wola 

NIP 8651671314; REGON 831315157 

790 929,36 zł 

3 

Konsorcjum firm: 

Ekotrade Sp. z o. o. 

ul. Melomanów 4 

00-712 Warszawa 

NIP 5250207887 REGON 012024273 

Silesia Services Sp. z o.o 

ul. Pawła Śmiłowskiego 2 

41-100 Siemianowice Śląskie 

NIP 6431776955 REGON 521019654 

Agopol-Ekotrade Sp. z o.o.  

Zakład Pracy Chronionej  

ul. Kilińskiego 31, 76-200 Słupsk 

NIP 8390016845 REGON 770695856 

Lider Konsorcjum: 

Ekotrade Sp. z o. o. 

ul. Melomanów 4 

00-712 Warszawa 

887 305,56 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/lpnt


 
 

Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A. 
ul. Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin 
tel.: 81 534 61 00, e-mail: biuro@lpnt.pl, www.lpnt.pl, 
KRS 0000228715, NIP 712 29 14 578, REGON: 060005172  
Sąd Rejonowy Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku,  
VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
Kapitał zakładowy 62 903 000,00 zł, kapitał wpłacony 62 903 000,00 zł. 

NIP 5250207887 REGON 012024273 

 

 

4 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S. A.  

ul. Tadeusza Sendzimira 5, 31-752 Kraków 

NIP 6782614008 REGON 351429040 

 

 

861 234,20 zł 

 

 

 

 

   Podpisano 

Prezes Lubelskiego Parku Naukowo-Technologicznego 

Magdalena Stachyra 

 


